

Årsredovisning
för
Anderssons Rör & Värme AB
556775-8726

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Andersson, Styrelseledamot
2026-01-29

Styrelsen för Anderssons Rör & Värme AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom VVS-branchen.

Företaget är ett helägt dotterföretag till Elemma Holding AB, 559083-7984 med säte i Uppsala.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 162	6 896	5 825	4 765	4 831
Resultat efter finansiella poster	905	2 150	1 380	1 091	1 233
Soliditet (%)	85	85	92	93	89
Avkastning på eget kap. (%)	14	27	12	11	13

Omsättningen har minskat med 39,6% på grund av färre arbetade timmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	6 098 158	1 706 382	7 904 540
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning		1 706 382	-1 706 382	0
Årets resultat			558 855	558 855
Belopp vid årets utgång	100 000	5 804 540	558 855	6 463 395

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 804 541
årets vinst	558 855
	6 363 396
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	5 363 396
	6 363 396

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på det egna kapitalet, samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 161 907	6 895 597
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 161 907	6 895 597
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 856 390	-3 476 659
Övriga externa kostnader		-257 837	-271 539
Personalkostnader	1	-1 122 782	-994 935
Avskrivning materiella anläggningstillgångar		-17 277	-34 121
Summa rörelsekostnader		-3 254 286	-4 777 254
Rörelseresultat		907 621	2 118 343
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		30	32 087
Räntekostnader		-2 967	-316
Summa finansiella poster		-2 937	31 771
Resultat efter finansiella poster		904 684	2 150 114
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	0
Resultat före skatt		704 684	2 150 114
Skatter			
Skatt på årets resultat		-145 829	-443 732
Årets resultat		558 855	1 706 382

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	0	17 277
Summa materiella anläggningstillgångar		0	17 277
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	3	1 261 400	2 943 900
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 261 400	2 943 900
Summa anläggningstillgångar		1 261 400	2 961 177
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	33 950
Summa varulager		0	33 950
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 231 573	3 300 512
Övriga fordringar		31 277	1 730
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 588	11 258
Summa kortfristiga fordringar		1 302 438	3 313 500
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 032 849	3 007 171
Summa kassa och bank		5 032 849	3 007 171
Summa omsättningstillgångar		6 335 287	6 354 621
SUMMA TILLGÅNGAR		7 596 687	9 315 798

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 804 541

6 098 158

Årets resultat

558 855

1 706 382

Summa fritt eget kapital

6 363 396

7 804 540

Summa eget kapital

6 463 396

7 904 540

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

125 643

195 934

Skulder till koncernföretag

600 000

400 000

Skatteskulder

0

146 830

Övriga skulder

347 648

613 493

Upplupna kostnader

60 000

55 001

Summa kortfristiga skulder

1 133 291

1 411 258

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 596 687

9 315 798

Noter

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier	5 år
Bilar	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not Uppgifter om moderföretag

Företaget är ett helägt dotterföretag till Elemma Holding AB, 559083-7984 med säte i Uppsala.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	526 800	526 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	526 800	526 800
Ingående avskrivningar	-509 523	-475 402
Årets avskrivningar	-17 277	-34 121
Utgående ackumulerade avskrivningar	-526 800	-509 523
Utgående redovisat värde	0	17 277

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Elemma Holding AB	1 261 400	2 943 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 261 400	2 943 900
Utgående redovisat värde	1 261 400	2 943 900

Årsredovisningen beslutades 2026-01-26

Uppsala

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Per Andersson
Per Andersson

2026-01-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-29

Jan Lilja
Jan Lilja
Auktoriserad revisor
